
Приказ Федеральной службы по экологическому, 
технологическому и атомному надзору от 24 мая 2010 г. N 411 г. 
Москва "Об утверждении формы Свидетельства о допуске к 
определенному виду или видам работ, которые оказывают 
влияние на безопасность объектов капитального строительства" 

• Опубликовано 29 июля 2010 г. 

• Вступает в силу: 9 августа 2010 г. 

Зарегистрирован в Минюсте РФ 15 июля 2010 г. 

Регистрационный N 17830 

В соответствии с частью 8 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации 
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, N 1, ст. 16; N 30, ст. 3128; 2006, N 1, ст. 
21; N 23, ст. 2380; N 31, ст. 3442; N 50, ст. 5279; N 52, ст. 5498; 2007, N 1, ст. 21; N 21, ст. 2455; N 
31, ст. 4012; N 45, ст. 5417; N 46, ст. 5553; N 50, ст. 6237; 2008, N 20, ст. 2251, ст. 2260; N 29, ст. 
3418; N 30, ст. 3604, ст. 3616; N 52, ст. 6236; 2009, N 1, ст. 17; N 29, ст. 3601; N 48, ст. 5711; N 52, 
ст. 6419) приказываю: 

Утвердить прилагаемую форму Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, 
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. 

Руководитель Н. Кутьин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


